

ДО
ОБЩИНА СМЯДОВО
ДЕЛОВОДСТВО
пл. "Княз Борис I" № 2
Гр. Смядово, п.код 9820

Общинска администрация
СМЯДОВО
Вх. № 26-00-146
13.03.2020

12:11z

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За участие в пазарни консултации по чл. 44, ал 1 от ЗОП във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с предмет:

Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни работи по проект „Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Смядово, община Смядово”, по Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по ПРСР 2014-2020 г. № BG06RDNP001-7.001-0023-C01 от 30.05.2019 г.

„ГАРАНТ СТРОЙ” ООД
ЕИК 127588059
ПК 9700 ШУМЕН
Ул. „Васил Левски” № 55, ет. 2, ап.2

тел: Заложена информация
на основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл.4, т.1 от Регламент(ЕС)
2016/679



ОБЩИНА СМЯДОВО

9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис I“ № 2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226
obshtina_smiadovo@abv.bg www.smyadovo.bg

Образец №2

ДО ОБЩИНА СМЯДОВО
ПЛ. „КНЯЗ БОРИС I“ №2
9820, ГРАД СМЯДОВО

ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с покана за провеждане на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за обществена поръчка с предмет: Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни работи по проект „Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Смядово, община Смядово”, по Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по ПРСР 2014-2020 г. № BG06RDNP001-7.001-0023-C01 от 30.05.2019 г.

Наименование на оферента	„ГАРАНТ СТРОЙ“ ООД
ЕИК/БУЛСТАТ	BG 127588059
Адрес на управление	ПК 9700 град Шумен Ул. „Васил Левски“ № 55, ет.2, ап.2
Адрес за кореспонденция	ПК 9700 град Шумен Ул. „Васил Левски“ № 55, ет.2, ап.2
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се, което е приложимо)	Антоанета <small>Замена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, ал. 1 от Регламент(ЕС) 2016/679</small> Огнянова УПРАВИТЕЛ
Удостоверение за вписване от ЦПРС или еквивалент.	Удостоверение № TV 006289, за втора група, от първа до четвърта категория; валидност до 30.09.2020 г.

Декларираме, че дружеството ни е вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Смядово покана за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно предложение за актуалната стойност на видовете дейности, както следва:

Общата цена, която предлагаме за обществена поръчка с предмет: Избор на изпълнител за извършване на строително-монтажни работи по проект „Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Смядово, община Смядово”, по Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по ПРСР 2014-2020 г. № BG06RDNP001-7.001-0023-C01 от 30.05.2019 г., е в размер на **1 140 564.06 лева /един милион сто и четиридесет хиляди петстотин шестдесет и четири лева и 06 ст./ без ДДС**, съответно **1 368 676.87 лева /един милион триста шестдесет и осем хиляди шестстотин седемдесет и шест лева и 87 ст./ с вкл. ДДС**, както следва:

Подобект 1: ул. „Априлско въстание“ /от ул. „Илия Р. Блъсков“ до ул. „Априлско въстание А“/, в размер на **275 992.93 лева /двеста седемдесет и пет хиляди деветстотин деветдесет и два лева и 93 ст. / без ДДС**;

Подобект 2: ул. „Ив. Вазов“ от ул. „Г. Сава Раковски“ до ул. „Захари Ж. Величков“, в размер на **229 640.59 лева /двеста дведесет и девет хиляди шестстотин и четиридесет лева и 59 ст/ без ДДС**;

Подобект 3: ул. „Захари Ж. Величков“ от кръстовището на ул. „Панайот Волов“/път III - 7302 Смядово-Велики Преслав/ до кръстовището с ул. „Петлешков“, в размер на **459 000.78 лева /четиристотин петдесет и девет хиляди лева и 78 ст. / без ДДС**;

Подобект 4: ул. „Райна Княгиня“ от ул. „Христо Ботев“ до ул. „Ст. Караджа“, в размер на **175 929.76 лева /сто седемдесет и пет хиляди деветстотин двадесет и девет лева и 76 ст. / без ДДС**.

Посочената цена за изпълнение на предмета на поръчката включва всички преки и непреки разходи за комплексното изпълнение на договор с такъв предмет.

Срок на валидност на индикативното предложение: 120 /сто и двадесет/ календарни дни, считано от крайния срок за получаване на индикативни предложения.

Приложение: Количествено-стойностна сметка.

Дата 12.03.2020 г.

Подпис и печат:

*Заличена информация
на основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС)
2016/679*

/Антоанета Огнянова /Управител/

(име, фамилия и длъжност)



Европейският земеделски фонд за развитие на селските райони.
Европа инвестира в селските райони



ОБЩИНА СМЯДОВО

9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис I“ №2, телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226
obshtina_smyadovo@abv.bg www.smyadovo.bg

Образец №1

До ОБЩИНА СМЯДОВО
От ГАРАНТ СТРОЙ ООД

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
проект № BGD6RDN001-7.001-0023, с наименование: „Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Смядово, Община Смядово“					
№	Описание на строително-монтажните работи, оборудване и/или обзавеждане	Мярка	количество	ед. Цена в лева без ДДС	сума в лева без ДДС
Подобект 1: ул. "Априлско въстание" /от ул. "Илия Р. Блъсков" до ул. "Априлско въстание" А/					
ЧАСТ: ПЪТНА					
I	Земни работи				
1	Изкоп за пътища-машинен	м3	416.76	5.20	2 167.99
2	Изкоп за пътища-ръчен	м3	46.31	14.38	666.03
3	Транспорт на земни маси на депо	м3	1186.83	5.30	6 294.95
II	Пътни работи				
1	Подготовка на основата на улици	м2	3659.00	0.92	3 358.96
2	Настилка от несортиран трошен камък за улици	м3	758.38	31.62	23 979.98
3	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за улици	м3	527.92	31.62	16 692.83
4	Нови бордюри 100/25/15	м	1001.00	25.87	25 893.07
5	Нови бордюри 50/16/8	м	884.23	21.29	18 822.96
6	Машинно полагане на пътен асфалтобетон	т	444.26	105.06	46 673.96
7	Битумен разлив	м2	3659.00	1.12	4 105.40
8	Машинно полагане на пътен асфалтобетон	т	444.26	115.26	51 205.41
ЧАСТ: ПОСТОЯННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО					
1	Пътна маркировка от боя с перли - машинна	м2	32.10	11.02	353.61
2	Пътна маркировка от боя с перли - ръчна	м2	42.36	11.88	503.36
3	Стойки за пътни знаци	бр	6.00	50.18	301.10
4	Пътни знаци	м2	2.23	134.64	300.25
					201 319.85
III	Тротоарни настилки				
1	Изкоп за тротоари-машинен	м3	467.41	5.71	2 669.85
2	Изкоп за тротоари-ръчен	м3	116.85	14.38	1 680.54
3	Изкоп за подходи за гаражи и входове-машинен	м3	111.60	5.20	580.54
4	Изкоп за подходи за гаражи и входове-ръчен	м3	27.90	14.38	401.26
5	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за тротоари	м3	194.75	36.82	7 171.08
6	Настилка от трошен камък за подходи за гаражи и входове	м3	93.00	36.82	3 424.45
7	Нов тротоар от шиментови плочи 40/40/5 см	м2	1947.53	22.63	44 080.00
8	Направа рампа за инвалиди	бр	8.00	113.22	905.76
9	Направа джобове за контейнери за отпадъци	бр	4.00	104.04	416.16
10	Армировка А III - мрежа Ф8	кг	1872.40	1.67	3 132.15
11	Бетон С25/30	м3	46.50	193.95	9 018.81
12	Подготовка на основата на тротоари	м2	1299.00	0.92	1 192.48
					74 673.09
Общо подобект 1: ул. "Априлско въстание" /от ул. "Илия Р. Блъсков" до ул. "Априлско въстание" А/					275 992.93
Подобект 2: ул. „Ив. Вазов“ от ул. „Г. Сава Раковски“ до ул. „Захари Ж. Величков“					
ЧАСТ: ПЪТНА					
I	Земни работи				
1	Изкоп за пътища-машинен	м3	449.46	5.20	2 338.09
2	Изкоп за пътища-ръчен	м3	49.94	14.38	718.24
3	Транспорт на земни маси на депо	м3	1016.21	5.30	5 389.98
II	Пътни работи				
1	Подготовка на основата на улици и тротоари	м2	3244.00	0.92	2 977.99

2	Настилка от несортиран трошен камък за улици	м3	575.10	31.62	18 184.66
3	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за улици	м3	381.20	31.62	12 053.54
4	Лабораторни проби от трошено-каменна настилка - натискови плочи	бр	7.00	354.96	2 484.72
5	Нови бордюри 100/25/15	м	1007.00	25.87	26 048.27
6	Нови бордюри 50/16/8	м	506.50	21.29	10 782.07
7	Машинно полагане на непълтен асфалтобетон	т	350.96	105.06	36 871.86
8	Битумен разлив	м2	3244.00	1.12	3 639.77
9	Машинно полагане на пълтен асфалтобетон	т	350.96	115.26	40 451.65
ЧАСТ: ПОСТОЯННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО					
1	Подготовка на основата на улици и тротоари	м2	32.73	11.02	360.55
2	Пътна маркировка от боя с перли - ръчна	м2	33.24	11.88	394.99
3	Стойки за пътни знаци	бр	6.00	50.18	301.10
4	Пътни знаци	м2	2.03	134.64	273.32
					163 270.81
III Тротоарни настилки					
1	Изкоп за тротоари-машинен	м3	345.94	5.71	1 976.01
2	Изкоп за тротоари-ръчен	м3	86.49	14.38	1 243.90
3	Изкоп за подходи за гаражи и входове-машинен	м3	67.5	5.20	351.14
4	Изкоп за подходи за гаражи и входове-ръчен	м3	16.88	14.38	242.77
5	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за тротоари	м3	266.22	36.82	9 802.75
6	Настилка от трошен камък за подходи за гаражи и входове	м3	56.25	36.82	2 071.24
7	Нов тротоар от циментови плочи 40/40/5 см	м2	1774.76	22.63	40 169.56
8	Направа рампа за инвалиди	бр	8.00	113.22	905.76
9	Направа джобове за контейнери за отпадъци	бр	6.00	104.04	624.24
10	Армировка А III - мрежа Ф8	кг	1132.50	1.67	1 894.45
11	Бетон С25/30	м3	28.13	193.95	5 455.90
12	Подготовка на основата на улици и тротоари	м2	1774.00	0.92	1 632.08
					66 369.79
<i>Общо Подобект 2: ул. „Ив. Вазов“ от ул. „Г. Савя Раковски“ до ул. „Захари Ж. Величков“</i>					229 640.59
Подобект 3: ул. "Захари Ж. Величков от кръстовището на ул. "Панайот Волов" /път III - 7302 Смядово-Велики Преслав/ до кръстовището с ул. "Петлешков"					
ЧАСТ: ПЪТНА					
I Земни работи					
1	Изкоп за нови бордюри - машинно	м3	628.00	5.92	3 715.25
2	Изкоп за нови бордюри - ръчно	м3	40.00	14.79	591.60
3	Фрезование на асфалтова настилка между 4 и 8 см	м2	441.00	7.43	3 274.69
4	Транспорт на земни маси на депо	м3	2373.16	5.30	12 587.24
II Пътни работи					
1	Подготовка на основата на улици и тротоари	м2	7015.30	0.92	6 440.05
2	Технологично фрезование на стара настилка	м3	34.00	19.16	651.29
3	Нови бордюри 100/25/15	м	2081.83	25.87	53 851.11
4	Нови бордюри 50/16/8	м	1010.70	21.29	21 515.18
5	Битумен разлив	м2	7015.3	1.12	7 871.17
6	Машинно изкърпване на нарушени участъци - 4см дебелина на пласта	м2	2152.00	14.13	30 401.30
7	Машинно полагане на непълтен асфалтобетон	т	938.00	105.06	98 546.28
8	Машинно полагане на пълтен асфалтобетон	т	798.00	115.26	91 977.48
9	Изкоп за бетонова канавка - машинно	м3	39.20	9.69	379.85
10	Изкоп за бетонова канавка - ръчно	м3	9.80	14.79	144.94
11	Нова бетонова канавка	м	150.00	62.33	9 349.83
12	Армировка А III за канавка	кг	3437.00	1.67	5 749.41
13	Бетон С12/15 за канавка	м3	10.00	178.50	1 785.00
ЧАСТ: ПОСТОЯННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО					
1	Пътна маркировка от боя с перли - машинна	м2	58.09	11.02	639.92
2	Пътна маркировка от боя с перли - ръчна	м2	72.42	11.88	860.57
3	Стойки за пътни знаци	бр	12.00	50.18	602.21
4	Пътни знаци	м2	4.94	134.64	665.12
					351 599.48
III Тротоарни настилки					
1	Изкоп за тротоари-машинен	м3	534.00	5.71	3 050.21
2	Изкоп за тротоари-ръчен	м3	133.00	14.38	1 912.81
3	Изкоп за подходи за гаражи и входове-машинен	м3	40.10	5.20	208.60
4	Изкоп за подходи за гаражи и входове-ръчен	м3	9.78	14.38	140.66

5	Изкоп за банкет	м3	44.00	5.92	260.30
6	Изкоп за земна канавка според профил	м3	36.00	7.34	264.38
7	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за тротоари	м3	341.2	36.82	12 563.67
8	Настилка от трошен камък за подходи за гаражи и входове	м3	29.25	36.82	1 077.04
9	Нов тротоар от циментови плочи 40/40/5 см	м2	2785.70	22.63	63 050.98
10	Направа рампа за инвалиди	бр	10.00	113.22	1 132.20
11	Направа джобове за контейнери за отпадъци	бр	7.00	104.04	728.28
12	Котваж за подпорна стена	м2	80.00	25.16	2 013.07
13	Армировка А III - мрежа Ф8	кг	588.90	1.67	985.11
14	Армировка А III - за подпорна стена	кг	626.00	1.67	1 047.17
15	Стоманен профил 20x20x3	кг	442.00	3.75	1 659.09
16	Стоманени планки 100x40x3	кг	92.00	3.75	345.33
17	Бетон С25/30 за настилки	м3	18.76	193.95	3 637.59
18	Бетон С 20/25 за подпорна стена	м3	57.00	188.90	10 767.53
19	Подготовка на основата на улици и тротоари	м2	2785.70	0.92	2 557.27
					107 401.29
Общо за подобект 3: ул. "Захари Ж. Величков" от кръстовицето на ул. Панайот Волов/път III - 7302 Смядово-Велики Преслав/ до кръстовицето с ул. "Петешков"					459 000.78
Подобект 4: ул. „Райна Книгина“ от ул. „Христо Ботев“ до ул. „Ст. Караджа“					
ЧАСТ: ПЪТНА					
I Земни работи					
1	Изкоп за пътища-машинен	м3	427.09	5.20	2 221.72
2	Изкоп за пътища-ръчен	м3	47.45	14.38	682.43
3	Транспорт на отпадъци на депо	м3	785.67	5.30	4 167.19
II Пътни работи					
1	Подготовка на основата на улици	м2	2396.00	0.92	2 199.53
2	Настилка от несортиран трошен камък за улици	м3	329.02	31.62	10 403.61
3	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за улици	м3	430.52	31.62	13 613.04
4	Нови бордюри 100/25/15	м	853.00	25.87	22 064.72
5	Нови бордюри 50/16/8	м	240.50	21.29	5 119.62
6	Машинно полагане на пълътен асфалтобетон	т	267.34	105.06	28 086.74
7	Битумен разлив	м2	2396.00	1.12	2 688.31
8	Машинно полагане на пълътен асфалтобетон	т	267.34	115.26	30 813.61
ЧАСТ: ПОСТОЯННА ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО					
1	Пътна маркировка от боя с перли - машинна	м2	28.16	11.02	310.21
1	Пътна маркировка от боя с перли - ръчна	м2	29.21	11.88	347.10
3	Стойки за пътни знаци	бр	10.00	50.18	501.84
4	Пътни знаци I ви типоразмер	м2	2.63	134.64	354.10
					123 573.78
III Тротоарни настилки					
1	Изкоп за тротоари-машинен	м3	176.00	5.71	1 005.31
2	Изкоп за тротоари-ръчен	м3	44.00	14.38	632.81
3	Изкоп за подходи за гаражи и входове-машинен	м3	72.90	5.20	379.23
4	Изкоп за подходи за гаражи и входове-ръчен	м3	18.23	14.38	262.18
5	Настилка от трошен камък с подобрена зърнометрия за тротоари	м3	200.21	36.82	7 372.13
6	Настилка от трошен камък за подходи за гаражи и входове	м3	60.75	36.82	2 236.94
7	Нов тротоар от циментови плочи 40/40/5 см	м2	1334.73	22.63	30 210.01
8	Направа рампи за инвалиди	бр	6.00	113.22	679.32
9	Направа джобове за контейнери за отпадъци	бр	4.00	104.04	416.16
10	Армировка А III - мрежа Ф8	кг	1223.10	1.67	2 046.00
11	Бетон С25/30	м3	30.37	193.95	5 890.35
12	Подготовка на основата на тротоари	м2	1335.00	0.92	1 225.53
					52 355.97
Общо за подобект 4: ул. „Райна Книгина“ от ул. „Христо Ботев“ до ул. „Ст. Караджа“					175 929.76
Всичко общо без ДДС					1 140 564.06
ДДС					228 112.81
Общо всичко с ДДС					1 368 676.87

Оферент: Антоанета

Заявена информация
за основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС)
2016/679

Огнянова - У1

Заявена информация
на основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл. 4, т. 1 от Регламент(ЕС)
2016/679

ШУМЕН